Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150
Centro
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221
e-mail pmsri@barbacena.com.br

Portaria nº. 117 de 02 de março de 2015

Nomeia  servidor para cargo em comissão.

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso das atribuições que

lhes são conferidas, pela Lei Orgânica do município e

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear WANDERSON JOSE DE OLIVEIRA para o cargo em comissão

de CHEFE DO SERVIÇO DE TRANSPORTES.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita de Ibitipoca, 02 de março de 2015.

José Resende Nogueira
Prefeito Municipal